平成 24 年 11 月 14 日
各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス
代表者名  代表取締役社長    大倉  俊

（コード番号 4928 東証第一部）
問合せ先  経理部長       羽生 光嘉

  電話 078-303-5121

平成 24 年９月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 14 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当期の期末配当金につきましては、普通配当 36 円に東京証券取引所市場第一部指定承認の記念配当４円

を加え、合計１株当たり 40 円に増額修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 23 年 11 月９日発表）
0.00 36.00 円 36.00 円

今回修正 －

40.00 円

(普通配当 36.00 円)

(記念配当  4.00 円)

40.00 円

(普通配当 36.00 円)

(記念配当  4.00 円)

前期実績

（平成 23 年９月期）
0.00 36.00 円 36.00 円

以 上